令和７年７月１７日

保護者様

佐世保市立宮小学校

  校長 福本 良彦

登校日・始業式及び９月の下校時刻変更について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。平素から本校の教育活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、９月１日（月）から９月５日（金）の期間を、学期始め短縮授業日として設定い

たします。つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますのでお知らせいたしま

す。

記

期 日 対象学年 下校時刻 事 由

８月 ９日（土） 全学年 １１：２０ 登校日のため

８月２９日（金） 全学年 １１：２０ 第２学期始業式のため

９月 １日（月）
１・２年 １４：００

学期始め短縮授業のため
３～６年 １５：００

９月 ２日（火）
１・３年 １４：００

学期始め短縮授業のため
２・４・５・６年 １５：００

９月 ３日（水）
１～４年 １３：４５

学期始め短縮授業及び

委員会活動のため
５・６年 １４：４５

９月 ４日（木） 全学年 １４：４５ 授業参観のため

９月 ５日（金）
１・２年 １４：００

学期始め短縮授業のため
３～６年 １５：００

９月２４日（水）
１～３年 １３：４５

クラブ活動のため
４～６年 １４：４５

家庭数配付